



# STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor komunálních služeb

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

KSDP/CJ MML089841/11

Vyřizuje / telefon

Sládková/3438

V Liberci dne

20.5.2011

**VĚC** Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

Dobrý den,

na Vaši žádost Vám podáváme následující informace:

Ad 1) skleněné obaly	682,654 t
papírové a lepenkové obaly	1 251,470 t
plastové obaly	252,360 t
dřevěné obaly	10,900 t
směsné obaly	<u>99,348 t</u>
celkem	2 296,732 t

Ad 2) 10 509 541 Kč

Ad 3) 78 026 116 Kč

Ad 4) 78 026 116 Kč

Ad 5) Doprava vyříděných komodit je součástí smluvní jednotkové ceny – nelze rozklíčovat.

Ad 6) 6 598 817,20 Kč

Ad 7) Obec si nerealizuje sama.

S pozdravem

STATUTÁRNÍ MĚSTO  
LIBEREC  
Odbor komunálních služeb

Ing. Monika Šilarová  
vedoucí odboru komunálních služeb  
Statutární město Liberec